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SEASONS

SWEETLAND

LUhNFSEBUSLEN
3AKYCKWN

Mwluph nmbuwywlh

wwnubqwl, nnpdnp, wEynphun, Yuwdwdptp,
Enwd, Utnn, wppwjwhilannh shuu,
Ywpwutlhqugywd puntntu, uhnpg

CblipHas Tapernka

napmesaH, pokdop, NeKopuHo, kamambep,
3[aM, Me[], aHaHaCOBbIE YMMChI,
KapamenuanpoBaHHble opexu, PPyKTbI

6500

Uuh mnGuwyuwlUh uss/inhnpn)
wlgnLuh ppGquinjw, |nUn, pGYnu,
pntquiniw, ynphgn 87[][]

MsicHas TaperiKa (6onbiuas/maneHskas) 5200
6pesaona n3 aHryca, oMo, 6eKoH,
Opesaona, 4Yopunso

Uwphuwgywd pwlugpwpbnbuh withub
Ywndhp W wlwsy dhpwwwnnin, (nthbh shp,
Jwuwbpu, dwpnhutpw

4200

Tapernka ¢ MapuHOBaHHbLIMU
oBoLlaMM

KpacHble 1 3eMeHble ONUBKM, CyLLEHbIN
NOMUIOP, Kanepchbl, XapamHbepa

Qanlu.udn[I: (wywwinpwuwnned Bup inknnid)

wynywnn, (nhY, pnynupwywl wnwtn,
dwlgn, unfu, upuinnn

3500

FyaKamone (roToBMM Ha MecTe)
aBoKazo, nomuaopsl, Gonrapckuii nepeL,
MaHro, NnyK, YeCHOK

JhwnbGn mnUuwuwnn
hnpeh Jhu, juwwbnu, nnLynjw,
penLUwWh unnLu

4200

BuTtenno ToHHaTO
TenATUHa, Kanepcobl, pykona, CoyCc 13 TyHua

Swywph pwppwn
tnwywnh untyh, Yuwtnu, Ynpuh2nt,
ywlws unfu, wwpdtqwu, nnLynjw

3500

TapTap 13 roBsguHbI
doune roBsanHbl, Kanepcbl, KOPHULLOHbBI,
3€erneHbIn NyK, NnapmMe3aH, pykona

fwppwn nh Jwpt

uwnunu fubdnpny, uhpwu wynywnniny,
rentuw gnLyhuhnd, ubuwnnn,

ghupnubwn unniu

6300

TapTtap o mape

nococsk ¢ s6rnokom, cubac ¢ aBokaao,
TYHeL, C UYKUHU, YECHOK,

COYC UUTPOHET

[@nLtuwjh pwppwn
penclw, gnLwywdnit, dwugn

3900

TapTap 13 TyHUa
TyHel, ryakamorne, MaHro

Swywph yupwwggn
wnwdwph uncyh, sEpph nihy, Yuwtinu,
wwputquw, nnnnedbih unniu

3800

Kapnaq'-lo U3 roBaAguHbLI
cdune roBsiAVHbI, NOMUOOP Yeppu,
Kanepchbl, NapMesaH, TpdenbHbI COyC

Ywpwuwgsn wnndw
uhpwu, dwlgn, nnLynjw, ghnpnubiin
unncu, yn&d pwiquidhy

4400

Kapnay4yo apoma
cubac, MaHro, pykorna, Coyc LIUTPOHET,
Kpem 6anb3amuk

Bhubgywd uwnunuh nnjtp
ondwhubgqtbwnuh dhu, nunpth unnu,
Yunuhn adyuyhre

Ponnbl ¢ KON4YeHbIM NTIOCOCEM

MSICO Kpaba, YyCTPUYHBIN CoyC,
KpacHas nkpa

6000

Uwnunu YptEdtint ywupny
uwnunu gnwyjwpu, YnGuGnt wywupp,
Jwnniug, wd, pwahihy

3700

JNlocochb ¢ cbipom
KpemeTTe

JTOCOCb rpaBliakc, Cblp KpemMeTTe,
orypeu, naim, 6asunuk

3Incuncu udpniyny
puynyq, unLn, uwhwnwy unnLu

2100

Xymyc ¢ 6aknaxaHom
opexwu, rpaHar, 6enbin coyc

dLwnw yptd
wGuwnn unnu, snpwhwg, dhpwwwnnh bt

Kpem cheTa 2100

COYC NecCTo, KPpYTOHbI, OfIlMBKOBOE MacJsio



Bnhthy Utqt
Ywnuhp nuwny, puynyah, gjentuh
wwpwnbwn, snpwhwg, hpwwwnnh a6

2400

TponHoe me3e

nawuTeT U3 KpacHOM Ye4veBuLbl,
M3 IrPEeLIKNX OPEXOB, N3 OSIMBOK,
KPYTOHbI, OSIMBKOBOE Macro

ApnLuybunwunw

(NhY, wpn2ntinn, uliyh Uhpu,
wwnpdbqwl, nnLyniw, wGuwnn unncu

2900

BpycketTa
noMmaop, NPOLLYTTO, MUKC 13 rpnbos,
napmesaH, pykora, coyc rnecrto

uasuuuerM
CAJIATbI

NLpnwnunctyny wngwl
hwquwnh Uhpu, enLphlug, Shpdwhu unncu

8400

Canat ¢ 0OCbMWHOrom
MUKC-carnar, rpenndpyT, (PUPMEHHbI coyc

LhunLwq

penLuw, Jwnpniug, |nthy,

RWNU Ywpinndhy, wjupting Yunwup,
(nnh &nL, Ywlwg (nph,

unnLu, unfu

4200

Hucyas

TyHeLl, orypeL, MoMuaop,

CBEXWI KapTodenb, kanycTa avicbepr,
nepenenuHoe AL, CTpydkoBas acorb,
coyc, nyk

Ywnwdwpny wngwl
inthy, ywpniug, ynwtn, ntuwgh unncu

3300

Canar 13 kanbmapoB
MoMMZOP, OrypeLL, NMepeL, Coyc yHaru

YGuwn
Jwlupwénjwhubggbnuny
hwaquph dhpu,sEpph by, Yuwtpu,
wwnubqwl, uyhwnwy unncu

0400

Llesapb ¢ kpeBeTkamu
MUKC-canart, MoOMUAOoP Yeppu, kanepchl,
napmesaH, 6enbivi coyc

YGuwp hwyny

anhi wpyws hwaqun, s&pph nihy,
Juwtnu, wwnutqu,

uwhwnwy unncu

3300

Lle3apb ¢ Kypuuen
NNCTbA Canarta Ha rpune, noMmnaop 4yeppu,
Kanepchbl, napmesaH, 6enbii coyc

Mnunphd) wngwl

hwqunh uhpu, gnLyhuh,
anL ywi2nwn, $hpdwjhu unncu

3200

Poctoud canar
MUKC-Canar, LyKUHMU,
ANLO NaLoT, PUPMEHHBLIN COYC

Qnhp Ywdwdptp

Mpnjwlu nény

Jwdwdptn wwuhp, hwg gnLnuywu,
stnnh nthy, nwta, Jenp,

wGuwnn unnLu

4900

Kamamb6ep Ha rpune

B ctune lNMpoBaHc

cblp kKamambep, AepeBeHCkMn xneo,
noMmaop Yeppwu, rpylua, mep,

COyC NnecTo

PnLppwuwnw |nthyny
Jwphuwgywd |nhy, nnLynjw,
wbGuwnn unnLu

4900

ByppaTta c TomaTtom
MapWHOBaHHbIA NOMMAOP, pykona,
Ccoyc necto

Lnihyny . Ungwipbyuwyny wngwu

pwngn unntu, unfu, wyGuwnn unnLu

2600

Canart ¢ nomuagopom u
Mouapensnon
cnagkun coyc, nyk, coyc necro

Uwnpwgwinbjjw wngwl
dJwugnjh unntu, puynyq, vhpg

3200

Canar Ctpavyatenna
COYC MaHro, opexu, pyKTbl

PwagnLy mndnL Yntuny

wnndnL, yunnwy, hwunwwwnnuwihlu unncu

4400

Csekna ¢ KpeMom Todpy
TOdby, (PYHAYK, ATOAHLINA COyC

Ungwl pwgniLyny . dwugnjny
Jhpag, wydh wwuhp, dwlgnjh unncu

2800

Canart co cBeKJ/IOM U MaHro
PYKTbI, KO3WI CbIP, COYC MaHro

Lnithyny b wynywinnyny wngwu
nnLynjw, fuwnnn, puynuyg,
JGnpwjhu unnLu

3400

Canart ¢ nommMgopom 1 aBokago
pykona, BUHOrpag, rpeLkme opexu,
Me[oBbI CoyC



luppluppwU udpnty
INthY, Ynbutint wwuhn, wpllwsdwnyh

uGpdtn, wuwunthu, Ywlwys unfu

3000

XpycTawmm 6aknaxaH
nomMuaop, Cbip KpEMETTE,
CeMeyKu, MsATa, 3eneHbln NyK

Qnhu Uhqplu

rRNYNEh, wynfunn, Ywlws inph,
ninn, ywpnlug, hwaqup,
pwnfunLuh unnu

3600

'pnH CusHc

OpOoKKONN, aBokago, CTpy4vkoBas acorb,
ropox, orypedu, NIMCtbA canarta,

COyC 13 3CTparoHa

Sntbwlwl wngwu

(Nhy, $tnw wwlihp, ywnnilg,
pnLnWpWywl wnwbn, dhpwuwwnncn,
unfu, Ywwbnu

3400

lpeuyecknn canat
nomuaop, ceip dera, oryped,
fonrapckuii nepew, ON1BKKM, NyK, Kanepchl

unnrruer
CYTlbl

Snjwdptppny wwnLp
uwnunu, dwupwénjwiutggbunhl,
pnnynih, wwnutqui, sGpph inhy,
unfu-wnwu, ubpnLgp

4900

Cyn ¢ MopenpoayKkramu
1N10COCb, KPEBETKN, BPOKKONMK,
napmesaH, MoMnaop 4Yeppu,
NyK-Nopewn, CrnBKN

Uhghlhwywu dyuwuwnip
annwany, ququip, Ywpwnndhy,
unfu, pRYwutn

2300

PbIOHBIN cyn NO-CULMNUNCKU
Tpecka, MOPKOBb, KapTodenb,
nyK, cMeTaHa

Sutptyny Ynptd wwnep
nhynuunw, uywuwfhu, unfu, 2wdbt)

2600

Kpem-cyn co cnapxen
PUKOTTA, LWWNMHAT, NyK, Wwandewn

Ywlwg npneny Yntd wwnep
snphqan, uywlwfu, ubpnLgp, unfu

2200

Kpem-cyn 13 3eneHoro ropoLuka
YOpKU30, WNUHAT, CIIMBKK, JTYK

nnudny Yptd
wwncp $nLw-gpwyny
Yunwndhy, spnh inthyh shn, Yupwg

2100

TbIKBEHHbIN KpeM-cyn
c chya-rpa

KapTodens, CyLeHbI NoMuaop
yeppw, Macno

vuyny yptd wwnep
2wdwhujnl, jwhuwuntuy,
unfu, unjwjh Ywe

1600

FpnbHOM KpemM-cyn
LIAMMUHBbOH, BELLEHKM, NyK,
coeBoe MOJ10KO

Quuwwsh
inthy, ywnpniug, imndwwnh hjnipe,
unfu, upuinnn, pwahihy

1600

Macnavo
nomMmaop, orypew, TOMaTHbIN COK,
NnyK, YeCHOK, 6asunuk

Swyny wwnep

hwyh Yndpwuhu, Yunpwindhy,
pnLNWNWYWU wnwtn, ququin,
UGhuncn, uwdhpe, Ywpwa

1600

KypuHbin cyn

KypvHas rpyaka, kaptoders,
Oonrapckumin nepeL, MOPKOBb,
cenbAepen, YKporn, Macro

SUe NFStusuer
FTOPAYUE BJTIOOA

Uuh dhpdwjhl ubp

pwnh Unudh, phg uhe, hwdh Ynspwuhu,
qwnrh wuwnpGynwn, lungh dwwn, gphy
pwlupwntntu W Yuwpwndhi, Unpu
wnwbnh unncu, |nthyny Y&nL unnru

28000

PUpPMEHHBbIN MACHOMN ceT

YTUHOE KOHU, BUr MUT, KypuHas rpyaka,
AHTPEKOT U3 ArHeHKa, CBUHbIE perbILIJKI/I,
OBOLLM 1 KapTodhernb Ha rpune, NePeYHbIN
MUKC COYC, OCprIl71 TOMaTHbIN coyc

tungh Jww gphy
pwlowpbntuny

nnuhy, ppnunih, panwpwyw wnwtn,
s&nnh (nhy, Ywnpdhp ghunt unntu

CBUHbIe pebpbILKK

C OoBOLlaMu Ha rpune

LlyKnHuK, 6pokkonu, 6onrapckvin neped,
NMoMMAoP YepPU, COYC U3 KPACHOTO BUHA

23000



Ulugnruh dwwn pwbugwnptntuny
pwngn-ydnL unnruny dwphuwgywsd
wugnruh Jwuwn, pwnd uwpwnndhy,
gntyhuh, sEpph nihy, ppnynih, upuiinp

24500

PebpbIwKkn aHryca c oBowamm
pebpbILLKM aHryca MapyHOBaHHbIE

B OCTPO-CINafKkoM COyCce, CBEXU KapToderb,
LIYKUHW, MOMMAO0P Yeppy, BPOKKOMK, YECHOK

Qunwl swjwnwe
$ntlg qupnbu jujnLuny
UnpgGuunwywl qunh swjwnwg,

Ywpuindhih funiu, pblsqunntu
unnru, ubpnLgp

15500

AHTpeKOT ArHeHka

¢ hpeH4Y-rapgeH nope
AHTPEKOT HOBO3ENaHACKOro ArHeHKa,
KapTodenbHoe nmope, coyc
(PpeHY-TapAeH, CIMBKU

Ouunpniyn pwlugwptntuwjhu
nhqnunyny /100q/

wugnruh Jwsw, pnhud wppnphn,
pwlpwntntl, uwhwnwy ghuh, ywpdtqwu

2700

Occobyko ¢ OBOLHbIM
pusotTo /100r/

roneHb aHryca, puc apbopuo, oBoLLu,
6enoe BUHO, Napme3aH

OuunpnLyn pwnpu
Ywpwnndhiny /100g/
wugnruh Jwsw, pwpu Ywpuindhy,
upuwinnp, hwdtuniLupubn

2600

Occobyko

co cBexum kaptocenem /100r/
rorieHb aHryca, CBeXun kaptodernb,
YECHOK, cnewLun

Qunwlu dwsw nhgnunin yGuwnniny
qwnwl Jwysw /upniup/, pphuéd wnppnphn,
wGuwnn unnLu, wWwnputquwl, hwdGdnluputn

7500

Pyana siIrHeHKa C pU30TTO nNecTo
pyrnbka sirHeHka, puc apoopwo,
COoyC NecTo, NapMes3aH, crneLmm

Pwnh Ynudph pwugwpbntuh
nwgagnLjny

wnutin, wnpghuh, 2wdwhunt,
Ywhuwuntuy, inihy, nnnedbih ywuwnw,
upuwinnp

7800

YTuHOe KoHduU

C OBOLHbIM pary

nepeu, NOp4YnHK, LWLIAMMNUHLOH,

BelleHKa, noMnaop, TplOd)eﬂbHaﬂ nacra,
YEeCHOK

Pwnh Ypdpwidhu
ywjph ppuédny
Jwiph pphué, Ywlwy ninne,
ywuws |nph, ywnutqul

7500

YTuHasa rpygka

C AUKUM pUCcoMm

OVIKUIA pUC, 3EMEHbIV TOPOLLIEK,
CTpy4KoBasi aconb, napmesaH

dhit vhuynu
wnpjnLdbh unnuny

tnwijuwnh untyh, Ywpuindhih funiu,
Ywhuwuntuy, tnpnedbh ywuwnw,

onnoe 7500

dune MNHLOH

¢ TptodperibHbIM COyCOM

doune rossianHbl, KapTodenbHoe nope,
BeELUEeHKa, TplOd)eJ'IbHaﬂ nacTa,

CIMNBKU

Swywph wyn
Uhjwluwlywlu nhgnwnjny

pnhUé& wppnnhn,
Jwlwsy ninn, ywnpubtqwu, ynpynedw

6300

FoBAXbA LWeKa C pU3oTTo
anna MmunaHese

puc apbopuo, 3eneHhbIn
ropoLlekK, napmMmesaH, Kypkyma

Nwyhnih hnpph duny
hnpgeh uhu, sGpnh nthbh shn,
wuwnpdtquwu, ubpnwgp, 2wdty)

3500

PaBuonu c TensatuHoun
TeNAaTWHa, CyLIEeHbI MOMUOOP Yeppu,
napmesaH, Cnmeku, Wwandgen

SnpwnbGhuh nthyh unnuny
nwdwnh wnuwgwd dhu, fudnn,
(nthyh unnru

3000

TopTennm-m C TOMATHbIM
cCoycoMm

roBsbkMi goaplu, TeCTo,
TOMaTHbIN Coyc



2NFY / BNYUURENE
PbIBA / MOPENPOLOYKTHI

Uwnunu uptjp
uwnunu, s&pnh nhy, dhpu ulwsh

8000

CTenk u3 nococsi
JTOCOCb, FIOMVID,Opr qeppm, MUKC-3€eJ1EHb

Uwinunu gnLyhuhny
uwnunuh $hiG, gnLyhuh, ywlws ninn,
ubpnLgp, Ywpwga, Yhuinpnuh unniu

8500

Nocockb ¢ uykuHu
dvne nococs, LyKUHW, 3eMNeHbI TOpoX,
CInnBKK, Mmacro, TNIMMOHHbIN coyc

Anpwnn gnuwytpnLd
[wyd, dhpu Juwuwsh

7500

Oopano B oxxocnepe
J'IaIZM, MWKC-3€el1eHb

Uhnhwutp ghunLt unnruncd
2wdnwl, uwyhwnwy ghuh, unfu-wnwu,
unt2h thwehjutin, utipnigp

8800

Muaum B BUHHOM coyce
wadpbpaH, 6enoe BMHO, NyK-Nope,
MUHA@nNbHbIE XMOMbS, CIIMBKA

Uhnhwutp gEnngnid
wuwndtquwu, unncu, upunnp

6300

3aneyeHHble MUaUN
napmesaH, Coyc, YeCHOK

holuwuh $hit pwppuntuh unnLuny
pnhuéd wppnphn pwlwpwaywl Ukpyny,
rwnhunLuh unnLu

4000

®dune copenu

C COYyCOM U3 3CcTparoHa

pvic apbopKro ¢ YepHUIaMK KapakaTumupbl,
COYyC M3 3CTparoHa

luppluppwlu
dwupwdénjwhubggtnhu
ppudh nGdwnipw, $ncusnqui, Yhinpnu

4300

XpycTsawme KpeBeTKN
Temnypa us3 puca, pyH4o3a, IMMOH

Yhuwdhn Jwupwdnjwhubggtnhlu
nhuwdJhwn unncu, pniugniye,
ywtiwy unfu, inGUwnLpw

0400

KpeBeTku JuHamut
COYC AVHaMWT, KYHXYT,
3eneHbIn nyk, Temnypa

UBG3L
CTEWK

JwaqnL upbjp /100g/

26000

Barto ctenk /100r/

Mpwyd T-Bone /100¢/
Mpanm T-Bone /100r/

4700

UugnLu ypwyd nhpwy (gnwy)
AHryc npanm pubamn (6bIK)

24000

Uugnru wypwyd unphwnju
16500

AHryc npamm cTpunsiomnH

Upt)p dwitnt (uppppe)
Ctenk mayete (ckepT)

6800

ruUudursuer
FTAPHNPbI

Bubpty
Cnapxa

3800

dwyph pphua
Ovikun puc

2500

Qnh| pwlgwnbntl

1800

OBoluu Ha rpune

Ywpuindhih fujneu
npjnLpbh ywwuwnwyny

KapTodenbHoe nrope
¢ TprochenbHOM NnacTom

1800

FwpJ Yuwpwndhy
CBexun kaptodenb

1200

Ywpwundhi ginngnLd
3ane4yeHHbIN KapTodienb

1000



uayuvaer
AOECEPT

Ungh imGuwwuh
PpyKTOBOE accopTu

12000

auLMUIUY

MOPOXEHOE
Cnynuunkt | Ywuhpwyht | Gpuyh 800
LWWokonap | Banunb | Kny6Huka
Uwnu
Mapc 1000
M

hunubi 1000

ducrtawkoBsoe
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VERMOUTH
AMARO /BITTER

Carpano Antica
Formula 75ml

Carpano Classico
Bianco / Dry 75ml

Amaro Montenegro 50ml
Amaro Di Angostura 50ml
Branca Menta 50ml

Fernet Branca 50ml

RUM 50ML

Zacapa X.O.

Mount Gay 1703
Angostura 1824
Angostura 1919
Bacardi 8

Havana Club Seleccion
de Maestros

Havana Club Anejo 7

GIN 50ML

Stin Classic Proof

Monkey 47

Gin Mare

Half Hitch

Knut Hansen

Hendrick’s

The London N1




WHISKY 50ML
BLENDED

Chivas Regal 25 Y.O.

Chivas Regal Royal Salute
21Y.0.

Monkey Shoulder Smokey

Monkey Shoulder

SINGLE MALT
Maccallan 18 Y.O.

Maccallan 12 Y.O.

Aberlour A’bunadh

Aberlour 12 Y.O.

Glenfiddich 18

Glenfiddich XX

Glenfiddich IPA

Bruichladdich
The Classic Laddie

Ballvenie 12 Y.O.

Ledaig 1798 10 Y.O.

Glenmorangie Nectar D’or
12 Y.0.

Glenmorangie
The Quinta Ruban 14 Y.O.

OTHERS

Hibiki

Nikka Miyagikyo

Knob Creek Small Batch

Four Roses Single Barrel

Teeling

Tullamore D.E.W. X.O.

40000

14500
9300
4300

29000
9000
8800
4400
8700
6700
6700

7200
7100
7000

6600

9600

18000
10300
9300
3700
4600
3500

TEQUILA 50ML

Don Julio 1942

Padre Azul Anejo

Padre Azul Blanco

Patron Anejo

Patron Reposado

Patron Silver

VODKA 50ML

Beluga Gold

Beluga Transatlantic

Beluga Export

Nalbandyan 888

Nalbandyan 88

Grey Goose

Mamont Organic

Mamont

Ketel One

Onegin

Chistie Rosi

Kremlin Award Grand Premium

Kremlin Award Classic

Siberian Express

Absolut

Finlandia

Armenia Platinum

Armenia Ice Edition

Armenia Classic

Tchaikovsky

Russian Standard

Smirnoff

17800
14500
3500
7200
6800
4700

8400
2200
2000
4700
2300
3500
2650
2450
2500
2500
2100
2000
1500
1950
1350
1250
1300
1000

900
1200
1100
1050



GRAPPA/ EAU DE VIE 50ML

Nonino Grappa

3900
Aralez Cornel 9850
Aralez Apricot 9950
Aralez Wild Pear 92050
Aralez Quince 92050
PISCO / COGNAC/
BRANDY 50ML
Ararat Erebuni 50 Y.O. 115000
Ararat Charles Aznavour
Signature Blend 17500
Ararat Nairi 20 Y.O. 8500
Ararat Vaspurakan 15 Y.O. 5300
Ararat Dvin Collection 5000
Ararat Akhtamar 10 Y.O. 3000
V&M 10 Y.O. 5900
Hennessy Paradis 135000
Hennessy X.0. 19500
Hennessy V.S.O0.P. 5800
Hennessy V.S. 2400
Rémy Martin 1738 Accord Royal 5800
Rémy Martin V.S.O.P. 5900
Saint-Vivant Napoléon 5000
Pisco Capel Reservado 9500
Calvados Busnel D’Auge
12 Y.0. 2500

PORTO / SHERRY 75ML

Gonzalez Byass
Alfonso Oloroso Seco

Gonzalez Byass Nectar

Tio Pepe Palomino Fino Jerez

Burmester Ruby

LIQUEUR 50ML

Jack Daniels Apple

Jack Daniels Honey

Mandarine Napoléon

Amaretto Disaronno

Grand Marnier

Frangelico

Jagermeister

Sambuca Ramazzotti

Baileys Irish Cream

Luxardo Limoncello

Kahlua

Becherovka

BEER

Weihenstephaner
Original Helles 0.5l

Corona extra 0.33I

Dargett 0.33I
pilsner / stout / apricot

Heineken 0.33I

2300
2300

2000
1400

3200
3000
2800
2600
2600
2200
2000
1700
1700
1700
1600
1500

2800
1800

1400

1300



@53 05L
YAV 0.51

Nuit a Versailles

1400
1400
1400
1400
1400
1400
1300
1300
1300
1300
1300
1300

1300
Enjoy Summer 1300

Milk Oolong

Great Earl Grey
Smokey Lapsang
Kiwi Fukuyu
Jasmin Chung Hao
Rooibos Carrot
Grand Gout Russe
Pomme d’Amour
Tisane du Berger
Mandarin Jasmin
Rooibos Oriental

Noel a Paris

Bali 1200

1200
1200
1200

Passion de Fleurs
Paul & Virginie
Gout Russe Douchka

Assam Superieur

1200

Earl Grey Yin Zhen
y 1200




UMY RUUUBG 33NkHBEMN/

N lvle

CBEXXEBBIKATBIE COKW/

dPEL

LnLn

MpaHat

Uppwjwpiuénnp

AHaHac

@nLphlug

FpenndpyT

Lwphlug

AnenbcuH

Ywlwy jubénn

3eneHoe A6noko

Ququn

MopkoBb

Pwlwl / $pb2

BaHaH / chpeLu

Gy / nt2

Kny6Huka / ¢ppeu

UhLRCE3L
MUNKLWEWK

Glwy / pwluwl / hwnwuwinnin

Kny6Huka / 6aHaH / sroapbl

huuanp / wppwjwplanp

Aonoko / aHaHac

Uwlgn / dwpwynjw

MaHro / mapakyus

cnynwnk / ywuhpwjhu

Llokonap / BaHUNb

3500

3500

2000

2000

2000

1500

1300

1300

1500

1500

1500

1500

LhUNLUY 0.5/ 1L

OOMALUHN NTMMOHAL

0.5/1N

Uppwjwhilénp-Yndwwynwtin

AHaHac-umMbunpb

Uhqpuu thunuwin

Cu3Hc nMMmoHaa

Swinwwwnnuwyjhlu

ArogHbIv

ShupnLuwghu

LUutpycoBbin

Upliwnwpéwjhlu

Tponuueckum

Lwjd-wbwuncju

JNlanm-msATa

2N4uUSNF3h2
CUNGLhRLEN
NPOXNAOUTEJIbHBIE
HAMUTKW

Snuhy 0.2,

ToHuk 0.2n

Mbnjt 0.33;

Mepbe 0.33n

Uwl MEGgphun 0.25;

CaH lNMennerpuHo 0.25n

UyJw Mwliw 0.25]

AxkBa NaHHa 0.25n

Fuwlywl hynrp 0.25;

HaTtypanbHbin cok 0.25n

UnpjnLph gnip 0.33)

PopgHukoBasi Boga 0.33n

Swlupwyjhu gnip 0.33;

MwuHepanbHasa Boga 0.33n

MEwuh, Uhphunw, 7wth 0.25;

Mencu, MmupnHaa, 7an 0.25n

2300
4500

2000
4000

2000
4000

2000
4000

2000
4000

2000
4000

1800

1800

1700

1700

700

500

500

000
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